
日環東北 第 1917 号 

令和元年 11 月８日 

会 員 各 位 

 

(一社)日本環境測定分析協会 東北支部 

支部⾧ 吉元 恵一 

（公印略） 

 

令和元年度技術者基礎教育開催について（ご案内） 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当支部の運営につきまして，格別の高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，令和元年度（2019 年度）東北支部事業計画に基づき，技術者基礎教育を

別紙要領のとおり開催いたします。 

 つきましては，業務多忙中とは存じますが，多数ご参加くださいますよう，ご案

内申しあげます。 

 なお，申込用紙を同封いたしましたので，令和元年１２月１２日（木）必着にて

お申し込みください。 

 

 

敬具 

 

 

＜連絡先＞ 

一般社団法人 日本環境測定分析協会 東北支部 

事務局 小林 厚 

（東北緑化環境保全株式会社 技術部内） 

TEL:022-263-0652  FAX:022-263-0653  


